

Tandlægeholdingselskabet Tandmand ApS

c/o Torben Damgaard Bang, Lilleåvej 85, Råsted, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 43 82 91

Årsrapport

23. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Torben Bang
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 23. marts - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Tandlægeholdingselskabet Tandmand ApS c/o Torben Damgaard Bang Lilleåvej 85, Råsted 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 39 43 82 91 |
| | Stiftet: 23. marts 2018 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 23. marts 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår |
| Direktion | Torben Bang, Lilleåvej 85, 7500 Holstebro, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | Tandlæge Torben Bang ApS |
| Dattervirksomhed | Tandlægerne Dentist.dk Holstebro I/S, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 23/3 2018 - 31/12 2018 |
|--|---------------------------|
| Bruttotab | -19.784 |
| 1 Personaleomkostninger | -515.000 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 586.183 |
| Resultat før skat | 51.399 |
| Skat af årets resultat | -12.243 |
| Årets resultat | 39.156 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 62.719 |
| Disponeret fra overført resultat | -23.563 |
| Disponeret i alt | 39.156 |

Balance

| Aktiver | | <u>31/12 2018</u> | <u>23/3 2018</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>112.719</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>112.719</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>112.719</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>51.180</u> | <u>50.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>51.180</u> | <u>50.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>163.899</u> | <u>50.000</u> |

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2018</u> | <u>23/3 2018</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 62.719 | 0 |
| 5 | Overført resultat | -23.563 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>89.156</u> | <u>50.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 576 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>576</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 50.000 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed | 11.667 | 0 |
| | Anden gæld | 12.500 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 74.167 | 0 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>74.167</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>163.899</u> | <u>50.000</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 23/3 2018 | - 31/12 2018 |
|--|-------------------|------------------|
| | <u>31/12 2018</u> | <u>23/3 2018</u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | 515.000 | 515.000 |
| | <u>515.000</u> | <u>515.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>23/3 2018</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på driftsmidler og goodwill | 592.850 | 0 |
| Udbytte | -523.464 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>69.386</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger på driftsmidler og goodwill | -6.667 | 0 |
| Afskrivninger på driftsmidler og goodwill 31. december 2018 | <u>-6.667</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>112.719</u> | <u>0</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 43.333 | 0 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Tandlægerne Dentist.dk Holstebro I/S | Holstebro | 54 % |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>23/3 2018</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 23. marts 2018 | 50.000 | 0 |
| Kontant indskud ved stiftelse | 0 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>23/3 2018</u> |
|---|-------------------|------------------|
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | 62.719 | 0 |
| | <u>62.719</u> | <u>0</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Årets overførte resultat | -23.563 | 0 |
| | <u>-23.563</u> | <u>0</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet hæfter solidarisk i Tandlægerne Dentist.dk Holstebro I/S. Pr. 30. juni 2018 udgør egenkapitalen -166.350 kr.: | | |
| Aktiver i alt | 722.293 | |
| Gældsforpligtelse i alt | -888.643 | |
| Egenkapital | -166.350 | |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Torben Bang ApS, CVR-nr. 25 48 99 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
